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

• MAIS chance: (até ,04 contemplações
mensais.

• MAIS: (sem taxa de inscrição).
• MAIS: (sem fundo de reserva).
* MAIS econômico: (menor taxa).
* MAIS Prêmio: (extra R$ 31.384,00 prêmio
pontualidade, é só pagar em dia).conforme
regulamento,

• MAIS flexibilidade: (antecipação de

parcélas poderão ser usadas como lance),
• MAIS lance: (FGTS pode ser usado

'

como lance),
• !'JIAIS facilidades: (sem comprovação de
renda e sem avalista).

• MAIS, MAIS: (as últimas (60) parcelas sem

taxa de administração e sem seguro)

VENDE-SE CASA ALV. Vende-se apto
.na Barra,

.r
"

férren-o de 370ohlC/péde
-'

-próx.-Malwee,
,

frutas e palmito. Ideal pi chácara. área cf 20,Om,
.

2 bwc, suíte,
Localizado no bairro RIO Molha. 3 qtos,

R$ 55.000,00. churrasqueira
Aceita-se carro no negócio. e área de

festa.
Tr: 370-8070/9979·9188 Tr: 370-1980

casas

APARTAMENTO

,CON$TRUÇÃO = RE;FOiRMA.; �1,rrI9\;YI,
ifF�%';:éh:; .'��w i'ki��\:% --�-

'

:�;w i*;Mv::lfu& --:��w;i�$�I;É�r aii��.�i
Ç-HACARA - SAl.A COMERCIAL -,E�C \1

1 a PARCELA PARA

10/11/05
• MAIS, MAIS, MAIS: (confira mais com o Rua: João Januário Ayroso, 80, sala 03, Jaraguá Esquerdo,' JUNTO AO CONSÓRCIO UNIÃO
seu Representante). a.' ,

FONES: (47) 371·8153/9936·1304/9122·6233 130m2, próx. Angeloni novo.

RS 130.000,00 Tr: 9165,�31,74

ALUGA-SE'
QUITI�ETES
E QUARTOS
MOBILIADOS.
Mensal e dlário. \

Próximo WEG
370-3561 cf proprietário

VENDE-SE
CASA MISTA'

Na Vila Lenzi, terreno c/444nf
Toda murada. A vista cl 10% de

desconto ou aceita financiamento.

Tr: (47) 375-0183
c/üsmaír

, CORRETOR DE IMÓVEIS
Roberson Ricardo Wolf

CRECI7402

372 ..2903

AMIZADE - Casa nova cf 75,OOm2, 3
quartos. R$ 82.000,00

VENDE-SE, CASA
,

no bairro Águá Verde cl
200M2, suíte+3quartos, BWC
soe., sala, escritório, copa,
cozinha, lavanderia,
churrasqueira, garagem, e

dependência de empregada.

RS fÓO.OOO,OO ent. + financiamento.

Tr. 371 5512/9131 3706

aptos, próx.,
eloni novo.
380.000,00

2 ENDER"Ç
,

o

Barão do Rio Branco, 620 - Centro

CEIO;:==---:--�;..

lhas sITIa/ta as

Br 101
.

Km 362 Morro Grande - Sangão se

www.cemisil.com.br e-mail ve.ndas@cemisil.com.br

Telha Portuguesa
Telha Romana
Telha Americana

\

Telha Plan .

Meia Telha
Cumeeira

Ponteira(Pata de leão)
Venda Direto de Fábrica

Fone,: (48)3655-0101

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SÁBADO,29 de Outubro de 2005'2A CORREIO DO POVO CORREIO DO POVO

CLASSIMais

I ReI 1299 • Amizade· Casa Nova com 138,50m', 01 suíte
. I + 02 dorm. sala estar / jantar, cozinha, lav. bwc, área de

� festas e 02 vagas de garagem. R$147.000,00.
.

I
i
I
,

I
�
,

, I
,

i

ReI 1292 • Amizade· Casa com 03 dorm. sala, copa.
cozinha, bwc, lav., 02 vagas de garagem. R$ 89.000,00.

Compra .. Vende - Constrói - Administra

www.ivanaimoveis.com.br
ivanaimoveis@ivan'aimoveis.com .br

Rua Barão do Rio Branco, 373

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

ReI 1313 • Ilha da Figueira· Casa com 142,00m', 01
suite + 02 dorm. sala de estar, sala de TV, copa,

cozinha,bwc, lav.,área de festa e garagem. R$100.000,00:

ReI 1308 • Baependi • Sobrado com suite master, 02
dorm. bwc, copa, cozinha mob. sala estar, jantar, lav. área

de festas, lavabo e 02 garagens. R$ 235.000,00.

ReI 13�5 ·lIha da Figueira· Casa com 156,00m',
sendo 03 dorm. 02 bwc, sala estar, sala tv, copa,

cozinha, lav. e garagem. Á$135.000,00.

ReI 3156- Amizade· Terreno comercial com 450,00m2
(15 x 30), na Rua Roberto Ziemann. R$ 60.000,00.

Consultenossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

ReI 1270 • Amizade· Casa nova em fase flnalde

acabamento, 01 suíte + 02 darmo bwc, sala estar /
iantar, cozinha, lav. 02 garagens. R$120.000,00.

ReI 2175 . Vila Nova· Apartamento com 01 suíte 4- 01
dorm, bwc, sala, copa, cozinha, lav. 01 vaga de gragem.
R$ 40.000,00 entrada + pare. direto com proprietário.

ReI 2166 • Ed. Adrielli . Aptõ com 01 suíte + 02

dnrrnitórlos, bwc, sala estar, cozinha, lav, garagem.
R$ 75.000,00

ReI 2168 • Res. Barlel : Apto com '01 suíte + 02 dorrn.,
bwc, sala estar, cozinha, lav. garagem. R$ 45.000,00 +

.

parcelamento direto com o propnetãno.

ReI 2176 • RES. FLORESTA· Apartameto com 02 dorm, ,

sala, cozinha mobiliada, lav. e garagem. R$ 59.900,00.
(Use seu FGTS e financie a diferença). •

:: !::::";;}msj:�
,

I
l
,
i
,
.

!
,;
,

'

I·
! '

I

1:_­
!

.

ReI 2156 • Res.

.
Vila Nova· Apto
com 03 dorrn.
bwc, sala estar /
jantar, sacada,
cozinha, lave
garagem.

R$ 75.000.

Venha conhecer este írnôvel

,

Tieside'lcialDom
EDIFíCIO:·
04 Pavimentos
12 Apartamentos
Roda teto em gesso
Acabamento em massa corrida
Salão de festas com churrasqueira
Portão e porteiro eletrônicos
Central de .gás
Previsão para TV a cabo
02 vagas de garagem

APARTAMENTOS:
ot Suíte
02 Dormitórios
Sala de estar / Jantar
BWC social
Cozinha
Área deservlço
Sacada com churrasqueira
Garagem.

/ �11J1Ji'- - i .

..fI"..'...../ .•)H. {.

....'.&"
_i.'''/:, .

!
1t."",1J ·I;,.._l�· -

,;� .. 1�.JJ. 'I"4«A'''.'' (_-.lll.f(lJI;"fl/fJ�r"_.)
1

ENTREGA 30 DE MARÇO DE 2007. !
FINANCIAMENTO DIRETO COM A CONSTRUTORA. I

50% de entrada e saldo em 36 vezes em CUBo
VALOR DO .INVESTIMENTO: 120 QUB's.

(Cub's outl05 = R$ 863,23).

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I LT

.1073- CASA NOVA
AMIZADE·
R$ 127.000,00 .

c/130m2, suíte
+ 2 qtos, salas
de estar e jantar,
cozinha, lav,
churrasqueira e

garagem para
2 carros.

(Pronta
p/financiamento) .

,

�

:{ Plantão: 9131 ...0174
�

r: Fone/Fax: 275om0174 / 371 093124 / 275 ..0722

R. DOMINGOS DA NOVA, 449 - CENTRO

3059 - APTO - ED.TOWER CENTER - ct suíte+ 2
qtos, 3 salas, cburrasquera, 2 garagens + box

R$170.000,OO (financiamento direto)

1371 . CASA· VILA RAU - c/ 135 m2, terreno 495m2 - 3
quartos, demais dependências,churrasqueira.

R$ 80.000,00

.. AMIZADE - lotes urbanizados, com 2090- TERRENO· CENTENÁRIO -

2176- TERRENO· CZERNIEWICZ- 2214 - TERRENO· CAMPO
asfalto, prontos para construir - R$ Próx. ao DG da WEG " c/675m2 próximo ao Colégio Alberto Bauer c/ Próx. a SCAR - c/ 3.678,80m2. SAMPIERO· c/ 900 M2 (20 x45)(27x 25) R$ 85.000,00 área de 2.150m2. R$ 289.000,00 R$ 66.000,00 R$ 62.000,00.

mais? Co ....sulte: w""w_Uirolla_com_br
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CLASSIMais
SÁBADO, 29 de Outubro de 2005.

IMOBILIÁRIA

Ref. 837 - Sobrado em alvenaria na rua Edson Carlos Gerent, 155,
bairro São Luiz. Dados: 240 mts2 contendo na Parte Superior: 01
suíte + 02 quartos, sala, cozinha, bwc, dispensa, sacada e la­
vanderia: Parte Inferior: 03 quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
dispensa, garagem pI 02 carros. Valor: R$ 107.000,00

Ref. 851 - Terreno Rural na
Rodovia Wolfgang Weeg,
1912, bairro Rio da Luz.
Dados: Área com 12.780
mts2 contendo casa de alve­
naria com 100 mts2.
Consulte-nos!

Ligue:
371-9165

Ligue:
371-9165

Ref. 9.1 .- Terreno na rua Ervino

Menegotti, bairro Vila Rau.
Dados: Área total de 6.358,50
mts2. Valor: 380.000,00.

Ret. 948 - Sobrado + Casa de
madeira, na rua 25 de Julho, 661,
bairro Vila Nova. Dados: Área
Superior - 01 Suíte + Sala. Térreo -

01 Suíte + 01 Quarto, cozinha,
Bwc , área de Serviço + O 1 Casa
de Madeira - 11 x 11 = 121m2 com

03 quartos, 01 sala, cozinha, bwc.
Valor: R$ 170.000,00.

Ref, 975 - Casa de alvenaria na rua Walter Steinke, �
126, bairro Barra do RioCerro. Dados: 03 quartos';
+ sala + cozinha + bwc (70m2). Edícula com la- :
vanderia garagem pi 03 carros (65m2). �

Valor: R$ 90.000,00. Consulte-nos!

Ref. 697 - Sobrado em alvenaria na ..

rua Nei Franco esquina com a Rua
Max Wilhelm, bairro Baependi.
Dados: Terreno com área de
1.005,00ms2 edificado com sobrado
cl 480,00ms2 e galpão
c/240,00ms2. Valor: R$ 205.000,00.

Ret. 901 - Terreno residencial
na rúa 759 (Próximo Iweja
São Judas), bairro Agua
Verde. Dados: 2.290 rntsz.
Valor: R$ 60.000,00.

Ref. 841 - Casa em alvenaria na

rua Luiz Bortoline, 88, bairro
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

. r'
Ref. 915 - Casa em alvenaria,
na rua Alfredo Hannernanf
106, bairro Barra do Rid"'

.

Cerro, Dados: 01 suíte + 02:'
quartos, sala de TV, cozinha,
sala de estar, 01 bwc social.'
Casa com 117m2 ár.ea
c o n s t r u i da. Valor:'
R$ 85.0qO,00.

Apartamentos com 01'
suíte + 02 quartos, sala, 'I
copa, cozinha deria,
b '9il1"a hur-

ei""r<a da·• .J

.' Ret. 814 - Casa de alvenaria na

r;. rua Bertha Wege, 1869, bairro
" Barra do Rio Cerro. Dados: Terreno
�,,;.
" com 700 mts2, 01 suíte, 03 quartos,
'�. sala de TV, sala de estar, 02 bwc,

lavanderia, dispensa, área de festas,
::� Piscina + área de fundos com 02

:' cômodos. Valor: R$ 140.000,00.
� ��----�------------�

Ref. 863 - Apartamento na rua

Rua Mal. Deodoro da Fonseca
- Ed. Maximun Center - Ap 205,
bairro Centro. Dados: 01 suíte

. + 02 quartos, sala cl 02
'ambientes, bwc, cozinha,
lavanderia, sacada e garagem.
AP cl 160 ·mts2. Valor:
R$ 150.000,00.

.

Ret.. 826 - Sobrado em alvenaria na

rua José Fachini, 63, báirro Barra do
Rio Molha. Dados: 350 mts2
coniendo Superior: 03 suítes, sala,
sacada. 01 sala, 01 suíte, 01 bwc,
lavabo, copa, cozinha mobiliada,
lavanderia, área de festas,
garagem pi 02 carros, depósito.
Consulte-nos!

Ref. 57 - Terreno na rua' José
Emmendorfer, bairro Nova Brasília.
Dados: ,539,00ms2 medindo
14,00 x 38,00. Valor: R$ 70.000,00.

Ret. 828 - Apartamento na rua Martin

Atai, 551 - Ed. Capri - 9' andar, bairro
Vila Nova. Dados: Apartamento com
170 mts2 contendo 01 suíte + 02

quartos, cozinha, área de serviço,
bwc, sala, 02 vagas de garagem.
Valor: R$ 190.900,00.

,
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CRECI572-J garantindo bons negócios

II.

.Fone/Fax: 37.1-0768/371'-6582 1 Plantão: 9997-9471

Há 24 anos,Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@iardimiaragua.com.br

,\ Á

***BAEPENDI***
Residencial Bartel

Bonito apartamento com 1 suíte + 2

dorrn., cozinha mobiliada, piso em

madeira e garagem. R$ 75.000,00
I (liberado p/ financiamento bancário)

***RIO MOLHA***
Casa em alv c/ 1 suíte + 2 dorm.,
c/ área de 88m2 e terreno c/502m2,

,
Escriturado. R$ 65.000,00

***VILA NOVA***

Terreno cf área de
.

·AOOm2, na Bua
Arthur Gumz.

Valor a combinar.

***CENTRO***
Ed. Gardênia

cf área de 125m2 suíte
+ 2 qtos, dep. empregada
cf bwc, sala cf sacada,

. área de serviço cf sacada
CENTENÁRIO e garagem. R$ 85.000,00

Casa semi nova, cf área de 145m2 e terreno cf 380m2,
Próximo a Weg II. negociáveis

R$ 115.000,00· Negociáveis

***CENTRO***
. Ed. Riviera

Cobertura Duplex
cl área de
300m2.

<mobiliado,
qaraçern

pi 2 carros.

Valor a' '

Combinar'
.

,

CENTRO - casa comi, na Rua João Picolli,
c/ várias dep. R$ 3.000,00
CENTRO - Ed. Carvalho, c/ suíte + 2

dorrn., 2 salas, c/ garagem. R$ 650,00
CENTRO - Aptos novos, c/ 2 dorrn. c/
sacada. R$ 550,00

.

NOVA BRASILlA - Ed. Mattedi, c/3 dorm.,
c/ garagem. R$ 380,00

-----. NOVA BRASILlA - Ed. San Miguel, c/ 2 .

dorm., C/garagem. R$400,00
CENTENÁRIO - (fundos DG Weg), apto c/1

.

***GlARDlNI LENZI***

Excelente sobrado

residencial!
comercial c/
área de 350m2. Rua

Marcelo Barbi.

�
Por R$ 160.000,00
(negociável) .

Aceita apto no

centro da cidade

até R$ 130.000,00

***LANÇAMENTO***
LOTEAMENTO

,

COM VARIOS LOTES
Pequena entrada
+ parcelamento
diretamente com a

imobiliária'

Sobrado c/ área'
de 130m2, c/4
qtos + dep. +
casa de fundos c/
área de 70m2 em

construção.
terreno c/450m2.
R$ 155.000,00.
Negociáveis

***VILA LENZI***

Lindo sobrado, c/ área de 300m2
e terreno c/650m2. Com várias dependências,

salão de festa .c/ piscina. R$ 320.000,00

LOCAÇÕES
BARRA DO RIO MOLHA - Casa de madeira

reformada, c/4 dorm. R$ 450,00
CENTRO - Casa c/ 3 suítes, COZo mob., Área
de festa c/ piscina. R$ 2.500,00 '

-CENTRO - Ed. Scheller, c/ 2 dorm., s/

garagem. R$ 350,00
CENTRO - casa coml./resid., na RU,a
GuilhermeWeége. R$1.700,00

(.
I \
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INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

"20

ALUGA: Apart. IJOVO, contendo 01 dormitóric,
sala, coz. lavand., banheiro, sacada cf churrasq.
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

TERRENO medindo 825,00m2 próx. ao
Lux Afacadão - Valor

R$ 65.000,QO.

COO 09i''': TERftENO - CENTRO .:
t,,_-

'r�iafGom +
Val.or R$

COO 112 - JOÃO PESSOA - TERRENO

medindo 2.040,50m2 - Valor R$
, 32.000,00

COO 121.: TRÊS, RIOS DO NORTE 7

TERRENO mepindo 45ô:;odm2Y(15x30)
próx, a Igreja Unidos em Cr.isto - Valor

,R$tOOO,OO

coo 145 - JARAGUÁ 99 - TERRENO

medindo 325,00mi (12,,50x26,00) -

, Pode ser vendido parcialmente
..

�

COO 151 - TERRENO,':: ÁGUA VERDE

1 medindo 375,OOm2 - Valor R$ 32.000,00
o;';

COO 050-
EDlFICIO ANITA
GARIBALDI­
CENTRO.­
APARTAMENTO
S EM ALTO
PADRÃO, UM I
POR ANDAR- I
Medindo' I
296,OOm2 de I
área útil, Suíte cl I

closet e banheira de hidra, 2 suítes, sala
de TV, sala de estar, sala de jantar, dep. de
empregada. cl bwc, lavabo, coz., dispensa,
3 sacadas, 3 vagas de gar., deposito.

I
I
COO 077 - GUARAMIRIM - RESIDENCIA -

3 quartos, sala, cozinha, lavanderia;
banheiro, área de festas, 4 vagas de

garagem - terreno todo murado - préximo a

Policia Rodoviária - Valor R$ 95.000,00

ESQUERDO -

CASA NOVA

com 2 suítes, 1

qtos, sala, copa

lavanderia, bwc
social e garagem

para 2 carros -

Valor R$'
140.000,00

523,OOm2 com casa de alvenaria com 2

qtos e galpão com aproxi. 100,00m2. Próx.
A KikafAuto Center - Valor R$ 165.000,00

COO 140 - VILA LENZI- CASA com 1
.

suíte. 2 qtos, cozinha, área de serviço,
garagem pi 2. carros e 1 sala comercial -

Valor R$ 70.000,00 Aceita imóvel em

Piçarras de menor valor.

COO 143 - CZERNIEWICZ - CASA
com 3 qtos, cozinha: 02 bwc, sala,

área de serviço, área de festas e garagem.
Valor R$130.000,00

medindo 185,OOm2 com 2 suíte,
1 qto, sala, copa, cozinha,

área de serviço, bwc social, área
de festas com pisina. R$ 250.000,00

, COO 160 - CENTENÁRIO - CASA

(fundos DG da Weg II) com 3 qtos
(um com móveis sob medida), sala,
copa/cozinha, bwc social, lavanderia,

garagem - Valor R$130.000,0

2 suíte, 2 qtos, sala/copa, cozinha,
lavanderia, bwc's, 2 vagas de garagem

com churrasqueira, área de serviço -,Valor
R$ 190.000,00

suíte mobiliada, 2 qtos, cozinha mob.,
sala em dois ambientes, 2 bwcs, área de

serv., despensa. área de festas, garagem
pi 2 carros - Valor R$ 250.000,00

Estuda-se troca por apto.

.

COO 149 - CASA - CENTRO com 1 suíte,
4 qtos, 3 bwcs, cozinha, 3 salas, 2

despensas, área de serviço, área de festas,
varanda, garagem para 3 carros + edícula

- Valor R$ 550.000,00

COO 158 - CZERNIEWICZ - SOBRADO
com 1 suíte, 3 qtos, sala de estar, cozinha,
varanda, 2 bwcs, churrasqueira e garagem

para 3 carros + área comercial
Valor R$ 165.000,00

alvenaria Com terreno medindo

700,00m2, pode ser vendido

parcialmente - Valor R$ 140.000,00

EâlflClO D Espanha
• 02/03 dormitórios

.

• Todos os apartamentos com suíte
.• A partir 80m2/1 05m2
• Sacada com churrasqueira
• Totalmente acabados

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Rei 5780 " Água Verde" Casa Alv. C/
122,Opm2 " 03 dorm " bwe -edicola c/
lavanderia" Terreno e/400,00m2 "

R$110.000,00

Rei 5781 " Chico de Paula" Sobrado c/
220,00m2" 02 suítesc/ móveis + 01
suite c/ hidra" Terreno c/ 450,00m2 "

R$260.000,OO

Rei 5706 " Amizade" l.ot. Blumengarten II "

Casa Alv. e/128,50m2 " suite + 02 dorm "

Terreno e/445,50m2 " R$1,45.000,ÓO

ReI 5785 Jaraguá Esquerda" Casa Alv.e/ .

laje e/218,00m2" Suite + 02 dorm " Terreno
e/1.000,00m2. R$ 320.000,00

Rei 5590 - Amizade - Sobrado novo c/
1 90,80m2 - suite c/ eloset e sacada + 02;

dorm - Terreno e/378,75m2 - R$280.000,00

Rei 5198 - Schroeder - Casa Alv. c/
108,00m2 - 03 dorm - bwe'- Terreno c/

1.350,00m2 -R$55,000,00

Rel4411 " Centro" Ed. Dianthus "

Apartamento e/220,00m2 " suite c/ hidra
e sacada + 02 dorm " sacada c/ churrasqueira

" dep.ernpraqada "02 vagas de
.

. garagem" R$180.000,00

Rei 5754 " Amizade" tot. BIJmengarten I "

Casa Alv. e/120,00m2 c/ suite +02 dorm "

cozinha c/ móveis" Terreno e/346,00m2 " R$
149,000,00" aceita apto �e 3 dorm. " central·

Rei 5765 " Amizade" Sobrado e/329,25m2
" 2° piso c/ 02 suites + 02 dorm "

.

Termo e/570,00m2 " R$ 230,000,00

Rei 5746 - Vila Rau - tet, Lili Maria -

Casa Alv. e/60,00m2 - de R$48,000,00 por
R$43,000,OO entrada + parcelamento

Rei 5783 - Amizade - Casa Alv. c/
114,50m2 - 02 dorm - bwe - Terreno c/

439,39m2 - R$90.000,00

ReI. 5725 " Barra do Rio Cerro" Casa'Alv. cf! :
241 ,00m2" 04 dorm- 04 bwc- 02 salas" ,1
garagem p/ 03 automóveis" Terreno c/ .�:

.

405,00m2 " Negociável, l;
aceita imóvel de menor valor,

. s

Rei 5787 - Vila Rau.- Sobrado ç/
166,00m2 - 04 oorra- bwe - Terreno c/

300,00m2 - R$170.000,00

Rei 5786 Vila Nova" Casa Mista c/
130,00m2 " 02 dorm " IJwe " Terreno c/

356,00m2 " R$ 89.000,00

Rei 5793 - Centenário - Casa Mista - 03
dorm - bwe - Terreno e/350,00m2 -

. R$ 60.000,00

Rei 5784 ." Nova Brasilia " Imóvel comercial
e/400,00m2 " Casa Alv. + 02 apto" Terreno

e/608,00m2" R$ 250.000,00

Rei 5788 - Ilha da .Figueira - Casa Alv. c/
140,00m2 - 04 dorm - c/ móveis - 02 bwe -

cozinha c/ móveis - R$95.000,00

Rei 4454 " Chico de Paula" Aptos novos" j

tipo 1 c/ 86, 13m2" suite + 02 dorm " saead�
c/ churrasqueira" 02 vagas de garagem 1

R$120.000,00 / Tipo 2 e/67,63m2 " 02 dormi
" sacada c/churrasqueira" R$85.000,00

-t

Rei 5747 -Jaraquá Esquerdo" tot.
constantino Pradi II " Casa Alv. 61

149,72m2 " Suite + 02 dorm- bwe " Terreno
e/371 ,00m2 " (aceita apto c/ 02 dorm)

Rei 5769 " Amizad� " Casa Alv. e/146,56m2
"suite + 03 dorm " bwe social"

Terreno e/346,50m2" R$155.000,00

Rei 5770 " Vila Rau " Casa Alv. c/ 92,80m2 "

03 dorm " 02 bwe " Terreno c/
300,00m2 " R$ 89,000,00

Rei 5794 - Vila Nova - 02 Casas Alv. - 01
casa c/221,79m2 + 01 casa c/70,00m2 -

Terreno c/ 855,00m2 " R$380.000,00

Rei 5733 " Amizade" Sobrado mobiliado c/
.

51 0,00m2 " suite master c/,eloseVsala c/
sacada + 04 suites - Valor Negociável

'<
:i
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Rei 5743 : Amizade" Lot,Blumengarten II"'
Casa Alv. Nova em construção c/135,00m2 -

suite c/ eloset + 02 dorm " bwe social"
Ter�eno e/334, 13m2" R$ 149.000,ÓO

ReI. 5635 " Amizade - l.ot. Charnpaçnat- ,

Sobrado c/351 ,00m2 "02 suites (01 c/ closet)
+ 02 dorm " Terreno e/600,00m2 " valor
neqociável, aceita imóvel de menor valor

Rei 5792 - Amizade - Iot, Champagnal­
Sobrado e/'305,00m2 - 2°piso suite master

c/ sacada - suite + 02 dorm - Valor
Negociável

't.,.
es

�;",()'n; ,�, ()rfo .�LC;-rr: ,,();?
()
�

�' it1f�:,_ ,,,,(�, ....:1., F�

ReI 2801 - João Pessoa - Cond. Industrial João Pessoa
'Lotes cf área a partir de 1.713, 16m2

Rei 5782 - 'Vila Lenzi - tot, Plerrnann - Casa
Alv. - 03 dorm - bwc - edieola c/ dorm -

R$110.000,00

Re14472 " Amizade" Resd. Amizade -

Apartamento e/1 03,00m2 " 03 dorm "

R$64.000,00

dorm " churrasqueira e terreno c/
325,00m2" R$ 105.000,00

,
r, �-=- -
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/

REF.: 316 _ Vila Lalau. Casa cf área de 146
m2; contendo: 4 dorm., sala de estar, sala de
jantar, cozinha, bwc, lavabo, área de serviço,
varanda, garagem pf 3 carros. Terreno cf
área de 456m2. R$ 155.000,00 (aceita
terreno cf arte de a to .

.

REF.: 141 _ Barra do Rio Molha. Casa com

217,43 m2, contendo: suíte, 3 dormitórios,
sala de estar, sala de jantar, cozinha,
garagem'para 2 carros. Ierreno'corn área de
690,11 m2. R$ 220.000,00 (negociável)

REF.: 315 _ Jaraguá Esquerdo. Casa com

aproximadamente 100 m2; contendo: 3
dormitórios, sala de estar, sala de jantar,
cozinha, lavanderia, banheiro, garagem.
Terreno com área de 450 m2. R$ 80.000,00

REF.: 280 _ Barra do Rio Molha. Casa cf
220m2; contendo: suíte cf hidromassagem,
2 dorrn., sala de estar, sala de jantar, cozinha
mob., chur., área de serviço e demais dep.
Terreno e/área de 368m2. R$180.000,00

REF.: 005 _ Rau. Casa NOVA, contendo: 1
suite, 2 dormitórios, copa, cozinha, 2
garagens, churrasqueira. �$143.ooo,00

I TERRENOS
REF.: 001 _ São Luis. Terreno com área total de
656,76 m'. R$ 47.000,00
REF.: 019 _ Vila Lenzi. Terreno com 650 m'. R$
20.000,00
REF.: 028 _ Jaraguá Esquerdo. Terreno com 375
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